[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 264/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			           Fazer reforma no centro comunitário do bairro Parque das Colinas, rua Vitório Gobato.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois o local está muito depredado, pintura antiga, paredes pichadas e com vazamento, parte hidráulica também com vazamento e cerca se encontra quebrada.

Valinhos, 08 de fevereiro, 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB